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   Laupäev, 9. november 2019
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Haapsalu Baptistikoguduse pastor EENOK PALM + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE loeb oma isa jutlust – JEESUS ON SIISKI TEEL, mis on peetud  Isadepäeval 1945 a, Paistus    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab LEMBIT TAMMSALU; 9.30 TEATED; 9.45 kõlab EELK Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR´i vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: Et ühendus „Lapsed Eestis” tähistab just sel nädalavahetusel oma 50ndat tegevusaastat on stuudios ühenduse tegevjuht ja ja Oleviste pühapäevakooli juhataja ÜLLE KÄÄRIK. Saatejuht on pastor HELDUR KAJASTE    
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: TÄNULIKKUS. Saatejuht on TIMO LIGE    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab TIIT TOOTS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: ALLALN EIGI loeb oma luuletust – KAS ISA VEEL POEGA SALLIKS?    
                Kell 13            AU SU NIMELE: AVA MU SÜDAME SILMAD. AET BARINOV´i külaliseks on DORI VALLEY, keda tõlgib ANNE-LY RAUKAS    
                Kell 14            RAAMATUTUND: Saksa teoloogi Fritz Rienecker'i raamatut &quot;PARIM ON EES&quot; tutvustavad KAILI TŠERNOV ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS    
                Kell 17            OBJEKTIIV: MARKUS JÄRVI ja VARRO VOOGLAID otsivad vastust küsimusele- KAS KATOLIKU KIRIK ON KRIISIS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 TERVISE SAMBAD: TERVISLIK TOITUMINE. Pereõde HELEN ESKOR tutvustab seekord erinevate toiduainete rolli meie igapäevasel toidulaual    
                Kell 19            UUED RÜTMID: ÜLISTUSE PRAKTILINE POOL. Türi Misjonikoguduse ülistajad KELLY SAATMANN, LILIANA ja NEEMO RAASIK annavad sel teemal praktilisi nõuandeid nii ülistajatele kui pastoritele    
                Kell 20            OLLA VABA: OLLA VABA. JÄÄ KINDLAKS USUS. Stuudios on ÜLLE SAAREPERA ja ANRE MATETSKI    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse pastor REIN UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 VAIKUSE VÄGI: Kadrina ja Ilumäe koguduste õpetaja MEELIS LAURI ERIKSONi autorisaade    
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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